Địa chỉ: Đường Đồng Khởi, Khu phố 3, Phường Tân Hiệp, TP.Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822970 – Fax: (0251) 3827393; Email: www.snnptnt@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

–––––––––––––

Số:           /SNN-TTDVNN

V/v đăng tải Dự thảo Quyết định ban

hành định mức kinh tế kỹ thuật về

khuyến nông trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai trên cổng thông tin điện tử tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày         tháng  12  năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2015;

Căn cứ tại khoản 1 Điều 36 Nghị định số 83/2018/NĐ-CP ngày 24 tháng

5 năm 2018 của Chính phủ về khuyến nông quy định Ủy ban nhân dân tỉnh,

thành phố trực thuộc trung ương thực hiện chức năng quản lý nhà nước đối với

hoạt động khuyến nông trên phạm vi địa phương theo các nội dung sau “Xây

dựng và ban hành chính sách, định mức kinh tế kỹ thuật về khuyến nông phù

hợp với chủ trương, định hướng phát triển của ngành và điều kiện địa phương”;

Căn cứ Nghị quyết 22/NQ-HĐND ngày 08 tháng 7 năm 2022 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai về danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân

sách nhà nước thuộc lĩnh vực nông nghiệp và phát triển nông thôn trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai;

Sở Nông nghiệp và PTNT tham mưu trình Ủy ban nhân tỉnh ban hành

Quyết định định mức kinh tế kỹ thuật về khuyến nông trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai. Để hoàn thành xây dựng nội dung dự thảo Quyết định theo quy định, Sở

Nông nghiệp và PTNT đã có Văn bản số 3163/SNN-TTDVNN ngày 11/7/2023

về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành định mức kinh tế kỹ thuật về khuyến

nông trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (lần 1), Văn bản số 4232/SNN-TTDVNN ngày

14/9/2023  về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành định mức kinh tế kỹ thuật

về khuyến nông trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (lần 2).

Sau khi tổng hợp ý kiến của các Sở, ngành, địa phương; Sở Nông nghiệp

và PTNT điều chỉnh dự thảo “Quyết định ban hành định mức kinh tế kỹ thuật về

khuyến nông trên địa bàn tỉnh Đồng Nai” (lần 3).

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề

nghị Văn phòng UBND tỉnh xem xét, đăng tải dự thảo Tờ trình và Quyết định

ban hành định mức kinh tế kỹ thuật về khuyến nông trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

(xin đính kèm file) trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến các tổ chức,

cá nhân theo quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật. Sau thời

gian đăng tải 30 ngày, đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp ý kiến

http://www.snnptnt@dongnai.gov.vn

2

gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT để kịp thời tổng hợp và trình Ủy ban nhân dân

tỉnh theo quy định.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp (để phối hợp);

- Giám đốc và các Phó GĐ Sở;

- Các phòng: TCCB, KHTC;

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp tỉnh;

- Lưu VT, TTDVNN..

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Nguyễn Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T17:23:27+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Chí Hiền<hiennc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T08:54:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Thắng<thangnv.bqlcnc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T10:07:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T10:07:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T10:07:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!